Empresa CNPJ Objeto do Contrato Valor Mensal Vigência

ACCESS GESTÃO

DE DOCUMENTOS LTDA
22.755.266/0002-68 GERENCIAMENTO ELETRÔNICO E CUSTÓDIA DE DOCUMENTOS  R$                        12.118,34 01/05/2024

ACTIVE SOLUTIONS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  03.816.520/0001-65
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E GOVERNANÇA PARA

DEQUAÇÃO À LEI GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS - LGPD
 R$                        19.266,08 30/09/2026

ACTIVE SOLUTIONS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  03.816.520/0001-65
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE ACESSO À

INTERNET ATRAVÉS DE REDE WIFI
 R$                           4.141,12 30/04/2024

AGECOM TELECOMUNICAÇÕES E ELETRÔNICA

LTDA.
 01.114.084/0001-57

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES URA ATIVA Nº

149/2021
 R$                           2.567,70 08/08/2024

AGILE MED IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI  14.769.402/0001-60
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-

HOSPITALARES
 R$                           9.345,00 19/03/2024

ALELO INSTITUIÇÃO DE

PAGAMENTO S.A.
 04.740.876/0001-25

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO DOS CARTÕES

ALIMENTAÇÃO E REFEIÇÃO
 R$                      854.356,64 31/08/2024

AMBIPAR GREEN TECH LTDA  03.175.428/0001-63

LICENÇA DE USO DO SOFTWARE DE GESTÃO PARA CONTROLE E

ADMINISTRAÇÃO DOS REQUISITOS DAS NORMAS ABNT ISO 9001:2015,

14001:2015, 50001:2011 E OHSAS 18001:2007.

 R$                           1.693,50 27/03/2024

ANIMAKER MARKETING E ANIMAÇÕES DIGITAIS

EIRELI
04.977.103/0001-67 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MIDIA DIGITAL  R$                              268,13 16/10/2024

ANTONIO DE FREITAS ADRIÃO (LOCAÇÃO DE

IMÓVEL UBS VILA LEONOR)
 069.049.808-00

O LOCADOR É LEGÍTIMO PROPRIETÁRIO E POSSUIDOR DO IMÓVEL SITO NA

AVENIDA ANGELINA, N° 770, BAIRRO VILA LEONOR, INSCRITO NA PMSP

SOB O N° DE CONTRIBUINTE 068.185.0006-4, MATRÍCULA N° 44.771

JUNTO AO 17° CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA CAPITAL - SP

 R$                           7.705,26 21/04/2024

APETECE SISTEMAS DE ALIMENTAÇÃO S.A. 60.166.832/0001-04 FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO TRANSPORTADA  R$                        60.003,49 15/11/2024

ARSON E REIS MULTI SERVICE LTDA 13.613.603/0001-00

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMPREITADA GLOBAL, EM QUE A

CONTRATADA EXECUTARÁ PARA A CONTRATANTE, SOB SUA EXCLUSIVA

RESPONSABILIDADE TÉCNICA, OS SERVIÇOS DE REFORMA DE ADEQUAÇÃO

DO ESPAÇO DA ODONTOLOGIA, INCLUINDO FORNECIMENTO DE

MATERIAIS E MÃO DE OBRA - UBS PARQUE NOVO MUNDO II.

 R$                        20.383,87 03/04/2024

A.S. AR CONDICIONADO LTDA. – EPP 10.660.361/0001-18 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE AR CONDICINADO  R$                              930,00 18/02/2025

ASD - TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE

PESSOAL LTDA. - ME
10.619.017/0001-85

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CRIAÇÃO, MANUTENÇÃO E SUSTENTAÇÃO

DE AMBIENTE VIRTUAL DE APRENDIZAGEM - MOODLE
 R$                              993,89 25/11/2024

ASSICOM-ASSOCIAÇÃO DAS EMPRESAS E

USUARIOS DA TECNOLOGIA  DA INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÃO

 19.713.625/0001-29  PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COMPARTILHAMENTO JUNTO AS

OPERADORAS TECNOLÓGICAS E OPERACIONAIS E  APARELHOS MÓVEIS
 R$                           2.282,78 24/07/2024

AXOON COMÉRCIO, CONSULTORIA E SERVIÇOS

EM TELECOMUNICAÇÕES S.A.
 08.490.261/0001-49 PROCESSAMENTO DE DADOS  R$                           3.520,08 24/07/2024

ATAMÁ – CLÍNICA MÉDICA S/S  10.319.833.0001-73
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DE CIRÚRGIA DE CABEÇA E PESCOÇO

PARA LARINGOSCOPIA DE SUSPENSÃO
 R$                           5.496,00 28/05/2024

ATAMA CLÍNICA MÉDICA S/S  10.319.833/0001-7

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DE OTORRINOLARINGOLOGIA PARA

REALIZAÇÃO DE EXAMES DE NASOFIBROLARNGOSCOPIA E SIMILARES, EM

PACIENTES DE 0 (ZERO) A 100 (CEM) ANOS DE IDADE, COM OU SEM

BIÓPSIA, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, INSTRUMENTAIS E

ACESSÓRIOS À CONTRATANTE, MEDIANTE A DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO

DE OBRA ESPECIALIZADA.

 R$                        14.550,00 05/02/2025

ATRIA SERVIÇOS HOSPITALARES

S.A.
 40.495.831/0001-04

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS POR MEIO DE PLATAFORMA DE

TELEMEDICINA, NA MODALIDADE TELECONSULTA, A SER

DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO

DE SÃO PAULO À CONTRATANTE, MEDIANTE A

DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA NAS DEPENDÊNCIAS

DA CONTRATANTE

 R$                        23.397,79 26/03/2024

AVG COMERCIAL LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA
 05.970.030/0001-

44

LOCAÇÃO DE MOBILIÁRIOS INCLUINDO TRANSPORTE PARA MOBILIZAÇÃO

E DESMOBILIZAÇÃO DOS ITENS E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA

 R$                        37.430,60 23/07/2024

AVG COMERCIAL LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA
 05.970.030/0001-

44

LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE APARELHOS PURIFICADORES DE ÁGUA,

SENDO TODOS OS EQUIPAMENTOS DE PROPRIEDADE DA LOCADORA
 R$                           6.880,00 31/10/2024

BASIC ELEVADORES LTDA  02.254.737/0001-66

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO

PREVENTIVA, CORRETIVA E EMERGENCIAL, SEM INCLUSÃO DE PEÇAS, NO

EQUIPAMENTO (ELEVADOR)

 R$                              625,00 07/05/2024

BENEFÍCIOS UPS LTDA  17.359.884/0001-78
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ADMINISTRAÇÃO, FORNECIMENTO,

MANUSEIO, COLETA E ENTREGA DE VALE TRANSPORTE.
 R$                      360.633,75 30/04/2024

BIOPAISAGISMO COMERCIAL LTDA  13.395.772/0001-11 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE JARDINAGEM  R$                           5.751,97 25/10/2024

CAPS AD III 064.190/0031-9 LOCAÇÃO UNIDADE CAPS AD III  R$                        12.500,00 31/01/2025

CIEE - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA

ESCOLA
61.600.839/0001-55

APRENDIZAGEM - COOPERAÇÃO RECÍPROCA ENTRE AS PARTES, VISANDO

O DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES CONJUNTAS, QUE PROPICIEM A

PROMOÇÃO DA INTEGRAÇÃO DO APRENDIZ AO MERCADO DE TRABALHO,

E A SUA FORMAÇÃO PARA O TRABALHO.

 R$                        12.750,00 31/01/2025

RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS

REDE ASSISTENCIAL DA STS VILA MARIA / VILA GUILHERME  - ANO 2024
OSS/SPDM – Associação Paulista para o Desenvolvimento da Medicina

Página 1

Empresa CNPJ Objeto do Contrato Valor Mensal Vigência

RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS

REDE ASSISTENCIAL DA STS VILA MARIA / VILA GUILHERME  - ANO 2024
OSS/SPDM – Associação Paulista para o Desenvolvimento da Medicina

COOPERCAR – COOPERATIVA DOS PRESTADORES

DE SERVIÇOS E

TRABALHO NA ÁREA DE TRANSPORTES EM

GERAL DE SÃO PAULO

07.995.986/0001-26

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE FIXO COM CONDUTOR E

COMBUSTÍVEL, EM VEÍCULOS DE PASSEIO, UTILITÁRIOS E VANS PARA

TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, DOCUMENTOS, MATERIAIS DE

ESCRITÓRIO, MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS EM HORÁRIOS PRÉ-

DETERMINADOS.

 R$                      249.181,90 31/12/2024

CONTROLE ANALÍTICO ANÁLISES TÉCNICAS LTDA 05.431.967/0001-41

SERVIÇOS DE ANÁLISE DE POTABILIDADE DE ÁGUA, ANÁLISE FÍSICO-

QUIMICO E BACTERIOLÓGICAS (POTABILIDADE, EFLUENTES E CME), COM

ATENDIMENTO À LEGISLAÇÃO VIGENTE PRECONIZADA NA PORTARIA

GM/MS nº. 888/2021 E RESOLUÇÃO SS65

 R$                        16.492,00 27/11/2024

CRIAR SAÚDE SERVIÇOS  MÉDICOS SOCIEDADE

SIMPLES LTDA
61.616.205/0001-69

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO NA GESTÃO DO NÚCLEO DE

MEDICINA DO TRABALHO
2.872,66R$                           31/03/2024

DEZ SERVIÇOS E EMERGENCIAS LTDA 74.175.951/0001-38
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AMBULÂNCIA FIXA E/OU

ESPORÁDICA
 R$                      202.483,53 27/05/2024

EDSON MINHON - (LOCAÇÃO DE IMÓVEL UBS

JARDIM JULIETA Nº 264)
083.368.108-70

O LOCADOR É LEGÍTIMO PROPRIETÁRIO E POSSUIDOR DO IMÓVEL SITO NA

RUA BALTAZAR FIDELIS N° 264, BAIRRO JD. JULIETA , INSCRITO NA PMSP

SOB O N° DE CONTRIBUINTE 066.5630076-6, MATRÍCULA N° 88.856

JUNTO AO 15° CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA CAPITAL - SP

 R$                           3.281,25 20/06/2024

E-PEOPLE SOLUÇÕES LTDA.  03.693.940/0001-00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAUDO À DISTÂNCIA DE

ELETROCARDIOGRAMA DIGITAL
 R$                        17.044,50 22/06/2024

EQUINIX DO BRASIL SOLUÇÕES DE TECNOLOGIA

EM INFORMÁTICA LTDA
 03.672.254/0007-30

PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE LOCAÇÃO E CESSÃO DE DIREITO DE USO E O

OFERECIMENTO DE INFRAESTRUTURA PARA FINS DIVERSOS, DO INTERNET

BUSINESS EXCHANGE  DA EQUINIX ( HOSTING EM DATACENTER).

 R$                        48.840,88 04/03/2025

FANEM LTDA  61.100.244/0001-30
ASSISTÊNCIA TÉCNICA PREVENTIVA E CORRETIVA DOS APARELHOS DA

MARCA FANEM - CAMARA DE VACINA
 R$                           6.179,75 29/11/2024

FAST MEDIC SISTEMAS DE GESTÃO EM SAÚDE

LTDA
 07.067.109/0001-95 FORNECIMENTO DE SASS - SISTEMA DE GESTÃO HOSPITALAR  R$                        57.383,18 12/02/2024

FÁTIMA MINHONI - (LOCAÇÃO DE IMÓVEL UBS

JARDIM JULIETA Nº 258)
115.897.568-60

O LOCADOR É LEGÍTIMO PROPRIETÁRIO E POSSUIDOR DO IMÓVEL SITO NA

RUA BALTAZAR FIDELIS N° 258, BAIRRO JD. JULIETA , INSCRITO NA PMSP

SOB O N° DE CONTRIBUINTE 066.5630077-4, MATRÍCULA N° 88.856

JUNTO AO 15° CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA CAPITAL - SP

 R$                           3.281,25 20/06/2024

GLOBANT BRASIL CONSULTORIA LTDA. 05.164.674/0001-45

DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, CONSULTORIA,

INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO DE SOFTWARE, TREINAMENTO E OUTROS

SERVIÇOS

 R$                        17.215,02 31/07/2024

INFOREADY TECNOLOGIA LTDA 13.727.635/0001-37
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DO FIREWALL BÁSICO E INTERMEDIARIO E WAFF

Nº 033/2021
 R$                        15.032,92 04/10/2026

INFOREADY TECNOLOGIA LTDA 13.727.635/0001-37 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOC 24X7 Nº 033/2022  R$                        15.258,98 01/09/2026

INTERACT SOLUTIONS LTDA. 03.339.370/0001-46

FORNECIMENTO, IMPLANTAÇÃO, INTEGRAÇÃO, INTEROPERABILIDADE,

TREINAMENTO, SUPORTE, MANUTENÇÃO DE SOFTWARE PARA GESTÃO,

METAS QUALITATIVAS, FINANCEIRO, AUDITORIAS EXTERNAS),  AVALIAÇÃO

DA EFICIÊNCIA, EFICÁCIA E EFETIVIDADE DOS SERVIÇOS (DESEMPENHO

OPERACIONAL E FINANCEIRO, QUALIDADE DA ASSISTÊNCIA).

MONITORAMENTO DOS PLANOS DE AÇÕES E RESULTADOS DAS METAS

ESTRATÉGICAS.

 R$                           3.134,84 14/09/2024

IRON ENERGY COMERCIO E SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO LTDA EPP
20.401.330/0001-04

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO GRUPO MOTOR

GERADOR
 R$                           7.550,00 10/09/2024

INSTITUTO PAULISTA DE

ESTUDOS E PESQUISAS EM OFTALMOLOGIA -

IPEPO

67.187.070/0001-71

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DE LAUDO À DISTANCIA DOS EXAMES

OFTALMOLÓGICOS DE RETINOGRAFIA, COM FORNECIMENTO DE

EQUIPAMENTOS, SOFTWARE E ACESSÓRIOS À CONTRATANTE, MEDIANTE

A DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA

 R$                           8.263,54 15/06/2024

KEEPLCLEAR LICENCIAMENTOS E SERVIÇOS LTDA 32.138.431/0001-05 SOFTWARE HOSPEDADO EM NUVEM E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  R$                           1.057,70 31/01/2024

KON TATO COMERCIAL LTDA 61.304.069/0001-01

PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E

INSPEÇÃO TÉCNICA, COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, EM PROCESSADORAS

DE RAIO-X

 R$                           4.050,00 25/10/2024

KON TATO COMERCIAL LTDA 61.304.069/0001-01

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,

COMPREENDENDO SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE PEÇAS DE

REPOSIÇÃO E MANUTENÇÃO DOS APARELHOS DE RAIO-X

 R$                        18.600,00 12/12/2024

MARZAGÃO E BALARÓ ADVOGADOS  57.864.936/0001-88 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JURIDICOS  R$                        15.826,62 01/07/2025

NEUROQUALITY - NEUROLOGIA & FISIATRIA

LTDA
28.108.073/0001-10

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ESPECIALIDADE DE

NEUROFISIOLOGIA PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES

DEELETRONEUROMIOGRAFIA PARA O HOSPITAL-DIA VILA GUILHERME

LOCALIZADO NA RUA JOÃO VENTURA BATISTA, 615 - CEP 02054-100

 R$                        15.400,00 14/08/2024

NO BUGS CONTROLE PROFISSIONAL DE PRAGAS

LTDA
 22.329.977/0001-90

CONTROLE DE PRAGAS EM TODAS AS ÁREAS DAS UNIDADES DA RASTS

VILA MARIA / VILA GUILHERME
 R$                           2.112,35 24/01/2025

NOVA START FONE TELECOMUNICAÇÕES LTDA -

EPP
 09.432.216/0001-09

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, MANUTENÇÃO

CORRETIVA E INSPEÇÃO TÉCNICA NOS APARELHOS DE PABX
 R$                           2.664,00 05/06/2024

Página 2

Empresa CNPJ Objeto do Contrato Valor Mensal Vigência

RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS

REDE ASSISTENCIAL DA STS VILA MARIA / VILA GUILHERME  - ANO 2024
OSS/SPDM – Associação Paulista para o Desenvolvimento da Medicina

OPUS

MEDICAL E ELETRONICS LTDA

 14.368.486/0001-

20

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO ‘ARCO CIRÚRGICO’, COM A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÕES CORRETIVAS E PREVENTIVAS EMISSÃO DE

LAUDOS E INCLUSÃO DE PEÇAS E INSUMOS, NAS DEPENDÊNCIAS DA

UNIDADE HORA CERTA VILA GUILHERME

 R$                        12.825,00 09/07/2024

OXYSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA  58.763.350/0001-90 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA SOLUÇÕES EM TELEMEDICINA   R$                        25.414,72 29/07/2024

PHILIPS CLINICAL INFORMATICS SISTEMAS DE

INFORMAÇÃO LTDA
01.950.338/0001-77 LICENÇA DE USO DO SISTEMA DE GESTÃO HOSPITALAR - TASY  R$                           3.392,02 06/12/2027

REPRATA AMBIENTAL LTDA  67.297.739/0001-88
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO - SISTEMA DE TRATAMENTO DE EFLUENTES

QUÍMICOS GERADOS PELO SETOR DE REVELAÇÃO DE FILMES
2.685,27R$                           29/02/2024

REPRATA AMBIENTAL LTDA  67.297.739/0001-88
COLETA  E TRATAMENTO DOS EFLUENTES, REVELADORES, FIXADORES  DE

FILME RADIOLÓGICOS E PROTETORES D CHUMBO.
 R$                           5.051,16 29/02/2024

RONEL ADMINISTRAÇÃO DE NEGÓCIOS E

PARTICIPAÇÕES LTDA. - (LOCAÇÃO IMÓVEL

SEDE/CAPS INFANTIL)

10.532.857/0001-06

O LOCADOR É LEGÍTIMO PROPRIETÁRIO E POSSUIDOR DO IMÓVEL SITO NA

AVENIDA ALBERTO BYINGTON N° 1526, BAIRRO VILA MARIA, CEP 02127-

001, INSCRITO NA PMSP SOB O N° DE CONTRIBUINTE 065.038.0031-2,

MATRÍCULA N° 23.857 JUNTO AO 17° CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS

DA CAPITAL - SP

 R$                        38.403,90 14/04/2024

SAPRA LANDAUER - SERVIÇO DE ASSESSORIA E

PROTEÇÃO RADIOLÓGICA LTDA
50.429.810/0001-36

EXECUTA SERVIÇOS DE ASSESORIA E MONITORAÇÃO PESSOAL E FORNECER

RELATÓRIOS TÉCNICOS COMPROVANDO A DOSE DE RADIAÇÃO DOS

COLABORADORES.

 R$                              734,27 15/12/2024

SPELL COMÉRCIO E

SERVIÇO DE AR CONDICIONADO LTDA
09.643.921/0001-47 MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO  R$                        26.477,10 30/09/2024

SUPORTE SERVIÇOS DE  SEGURANÇA  LTDA  67.803.726.0001-33

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA GESTÃO E ASSESSORIA EM

SEGURANÇA ELETRÔNICA INTEGRADA ATRAVÉS DE  SOFTWARE E

MONIROTAMENTO REMOTO DOS EQUIPAMENTOS DE CFTV

 R$                        71.957,57 09/07/2024

TEIKO SOLUÇÕES EM

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA
 05.401.067/0001-51

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONSISTENTES NO OUTSOURCING DE

INFRAESTRUTURA - SUSTENTAÇÃO, MONITORAMENTO E SUPORTE DE

RECURSOS DO DATACENTER

 R$                           4.303,60 30/04/2024

TOKIO MARINE SEGURADORA S.A. 33.164.021/0001-00 BÁSICA-MORTE E IPA-INV T/PARC ACIDENTE  R$                           3.411,80 31/03/2024

TOTVS S.A 53.113.791/0001-22 UPGRADE DO S ERVIÇOS DE CLOUD -  AADVBM  R$                           1.295,36 12/11/2024

TOTVS S.A 53.113.791/0012-85
CESSÃO DE DIREITO AO USO DO SOFTWEAR  FLUIG COMERCIAL-

PROPOSTA Nº AAAIXK
 R$                              525,11 12/06/2024

TOTVS S.A 53.113.791/0012-85 RECRUTAMENTO E SELEÇÃO ON-LINE - PLATAFORMA GUPY - AAACEC  R$                           3.873,61 27/04/2024

TOTVS S.A 53.113.791/0012-85 PROPOSTA - AAARGQ - GooDATA - MODALIDADE PLATAFORMA  R$                              253,91 29/07/2024

TOTVS S.A 53.113.791/0012-85 PROPOSTA - AAARHR - PLATAFORMA FLUIG  R$                              179,70 29/07/2024

TOTVS S.A 53.113.791/0012-85 PROPOSTA - AAAXH2/08 - ONBOARDING  R$                           1.916,13 05/11/2024

TOTVS S.A 53.1113.791.0001-22 MELHORIA CONTINUA FLUIG - SUPORTE TECNICO - AAACAMF  R$                           2.127,57 17/03/2024

TOTVS S.A 53.113.791/0012-85

TOTVS CLOUD  - IMPLANTAÇÃO E SUSTENTAÇÃO DE UMA TERCEIRA FASE

DE TESTE PARA SOFTWEAR RM UTILIZADA PARA HOMOLOGAÇÕES E

NOVAS VERSÕES DO SOFTWEAR - AABEC3

 R$                              246,74 15/10/2024

TOTVS S.A 53.113.791/0012-85 PROPOSTA - B.I DO RM ILIMITADO - AACKYG  R$                              953,11 06/05/2024

TOTVS S.A 53.113.791/0012-85
CLOUD COMPUTING - CLOUD CORPORATE 24M SAUDE - PROPOSTA

972071
 R$                              204,50 06/05/2024

TOTVS S.A 53.113.791.0001-22  PROPOSTA - HOSPEDAGEM DA PLATAFORMA FLUIG (CLOUD) -  AACTSL  R$                           2.078,96 24/06/2024

TOTVS S.A 53.1113.791.0001-22
ADESÃO AO LICENCIAMENTO E CESSÃO DE BASE DE DADOS - RM, PORTAL

DO COLABORADOR, APP DO MEU RH, FLUIG, BI. - AAD846
 R$                        17.137,86 03/08/2025

TOTVS S.A 53.113.791.0017-90
PROPOSTA 894595 -  SERVIÇO DE SUPORTE TÉCNICO PARA INFORMÁTICA

CLOUD COMPUTING - RM
 R$                           4.721,20 23/10/2024

TOTVS S.A 53.113.791/0012-85 PROPOSTA A58013 - SERVIÇO DE SUPORTE TÉCNICO PARA INFORMÁTICA  R$                           1.501,66 16/10/2024

TOTVS S.A 53.113.791/0001-22
PROPOSTA 492125/01 - SERVIÇO DE SUPORTE TÉCNICO PARA

INFORMÁTICA
 R$                              399,23 30/01/2025

TOTVS S.A 53.113.791/0012-85 PROPOSTA AA5807 - SERVIÇO DE FLUIG INDENT  R$                                 35,08 27/02/2025

TOTVS S.A 53.113.791/0001-22
BA (BUSINESS AGILITY)  FLUIG - SUSTENTAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE

NOVOS MÓDULOS NA SOLUÇÃO FLUIG SPDM. - PROPOSTA Nº AADWZM
 R$                           2.102,21 09/02/2025

TOTVS S.A 53.113.791/0001-22

BA (BUSINESS AGILITY)  GESTÃO DE SERVIÇOS - ENTREGA DE RESULTADO

DO NEGÓCIO DE FORMA AGIL - RM E PROTHEUS COM 3 ANALISTAS

FULLTIME FOCADOS NO BACKOFFICE- PROPOSTA Nº AAEREB

 R$                           7.213,58 08/02/2025

TOTVS S.A 53.113.791/0001-22

BA (BUSINESS AGILITY)  GESTÃO DE SERVIÇOS - ENTREGA DE RESULTADO

DO NEGÓCIO DE FORMA AGIL - RM E PROTHEUS COM 3 ANALISTAS

FULLTIME FOCADOS NO BACKOFFICE- PROPOSTA Nº AADXFG

 R$                           9.307,86 08/02/2025

Página 3

Empresa CNPJ Objeto do Contrato Valor Mensal Vigência

RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS

REDE ASSISTENCIAL DA STS VILA MARIA / VILA GUILHERME  - ANO 2024
OSS/SPDM – Associação Paulista para o Desenvolvimento da Medicina

ULTRA-SOM EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA 07.149.505/0001-61 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ULTRASSOM  R$                           4.400,00 17/07/2024

V8 CONSULTING LTDA  21.147.341/0001-64 FORNECIMENTO DE SOLUÇÃO ORACLE E SERVIÇOS - 19003683  R$                        35.859,72 23/04/2025

V8 CONSULTING LTDA 21.147.341/0001-64
MONITORAMENTO E ADMINISITRAÇÃO E SUPORTE TÉCNICO  Nº

21004278
 R$                        11.259,80 23/08/2025

V8 CONSULTING LTDA 21.147.341/0001-64
FORNECIMENTO DE SOLUÇÃO DE INFRAESTRUTURA EM CLOUD SERVICES

E SERVIÇOS PROFISSIONAIS PARA O PROJETO QLIKSENSE 21004424/2022
 R$                           7.024,15 10/09/2024

VALMIG COMÉRCIO E ASSESSORIA TÉCNICA DE

EQUIPAMENTOS LTDA
54.884.440/0001-88

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA PREVENTIVA EM

EQUIPAMENTOS - USINA DE OXIGÊNIO
 R$                           3.815,69 04/05/2024

VISIONDI SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 28.439.904/0001-37

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ESPECIALIDADE DE

RADIOLOGIA POR IMAGEM, MEDIANTE A DISPONIBILIZAÇÃO DE

MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA, NA UNIDADE DE DIAGNÓSTICO POR

IMAGEM E PACS

 R$                           5.185,35 15/03/2024

WIRELESS COMM SERVICES LTDA 09.520.219/0001-96

SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA CORPORATIVO (“SCM”), COM

VARIADA LARGURA DE BANDA MEDIANTE DIVERSAS TENOLOGIAS (RÁDIO,

SATÉLITE, FIBRA ÓPTICA, LTE, 4G, 5G OU OUTRO) COM A INSTALAÇÃO DE

EQUIPAMENTOS, QUE PERMITIRÃO ACESSO À INTERNET, PRESTAÇÃO DE

USO DE REDE PRIVATIVA VIRTUAL OU MPLS

 R$                        18.150,00 23/11/2024

Mês de Referência: 02/2024
Fonte: TASY / CONTROLE DIRETORIA ADMINISTRATIVA / GESTÃO DE CONTRATOS

Página 4